Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/ADM/2024

ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL Nº 03/2024

O Prefeito Municipal de Rio Brilhante, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento à constituição federal, em seu artigo 30, inciso VII, artigo

196, TORNA PÚBLICO, a divulgação dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado N°

002/ADM/2024, destinado a criação de quadro de vagas para estagiários, nos seguintes termos

e condições:

1. DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 A relação dos candidatos com as inscrições homologadas do processo seletivo simplificado

002/ADM/2024, para estágio de nível superior, aptos para a avaliação curricular, encontram-se

no Anexo I deste edital.

1.2 A relação dos candidatos que tiveram as inscrições anuladas, nos termos do item 3.4 e do

Edital de abertura, após o período de recursos, constam no Anexo II deste Edital.

1.4 Conforme os itens 2.15., 3.2., 3.3., do Edital de abertura, as informações prestadas são de

inteira responsabilidade do candidato reservando-se à Comissão o direito de excluir do Processo

Seletivo Simplificado aquele que não preencher o formulário de forma completa, correta, com

erros de digitação e/ou fornecer dados inverídicos ou falsos, ainda que o fato seja constatado

posteriormente.

1.5 Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética, não

representando qualquer ordem classificatória.

Rio Brilhante, MS, 09 de julho de 2024.

LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipal

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/ADM/2024

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome
Data de

Nascimento
CPF Vaga PCD

ARTHUR GONÇALVES

GUIMARÃES
02/12/2005 075.***.***-**

Cursando Bacharel na área de Tecnologia da

Informação (Código 3)
NÃO

AUGUSTO DO RÊGO

FRANKE
09/03/2006 049.***.***-**

Cursando Bacharel na área de Tecnologia da

Informação (Código 3)
NÃO

BRUNA MIRIÃ SILVA

SANTOS
31/07/2002 075.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

DAIANE DE PAULA

DUARTE MEIRA
10/02/1995 045.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Vespertino (Código 2)
NÃO

ELITON CRISTIANO DA

SILVA ROMANO
02/01/1995 044.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

EMANUELI DA SILVA

PORTUGAL
05/10/2006 076.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

GABRIELA ROSA DE

ASSUNÇÃO ELIAS
19/06/2004 058.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

GEILSO FARIA

RODRIGUES DA SILVA
02/05/2002 058.***.***-**

Cursando Bacharel na área de Tecnologia da

Informação (Código 3)
NÃO

GUSTAVO ARAUJO

PIMENTEL
19/12/2006 090.***.***-**

Cursando Bacharel na área de Tecnologia da

Informação (Código 3)
NÃO

HELOÁ DOS SANTOS

FLORENTIM
09/09/2006 087.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

HUGO JOSUÉ LEMA DAS

NEVES
13/10/2003 711.***.***-**

Cursando Bacharel na área de Tecnologia da

Informação (Código 3)
NÃO

IZAURA BARBOSA NETO  08/07/1989 021.***.***-**
Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Vespertino (Código 2)
NÃO

JÚLIA DE SALES

FERREIRA
05/05/2004 065.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

LUDIMILLA MARQUES

BRAGA
16/07/2002 026.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

MARIA APARECIDA DE

ALMEIDA OLIVEIRA
15/09/1992 045.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Vespertino (Código 2)
NÃO

MARIA GABRIELA

MARQUES INSFRAN
02/12/2005 088.***.***-**

Cursando Bacharel na área de Tecnologia da

Informação (Código 3)
NÃO

MURILO SANTOS DE

OLIVEIRA
11/07/2005 067.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Vespertino (Código 2)
NÃO

NATALIA ALVES DOS

SANTOS BERTOTTI
15/11/1996 020.***.***-**

Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

RODRIGO QUINHONE

VEIGA DURAIS
28/05/2001 059.***.***-**

Cursando Bacharel na área de Tecnologia da

Informação (Código 3)
NÃO

SARA SILVA DE SOUZA  30/09/2005 054.***.***-**
Cursando Licenciaturas ou Pedagogia - Sec.

de Educação - Matutino (Código 1)
NÃO

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/ADM/2024

ANEXO II

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES ANULADAS

Nome Data de Nascimento CPF

AMANDA BORGES OGEDA  27/06/1998 054.***.***-**

VINÍCIUS SOARES LOPES 24/08/2005 074.***.***-**

NATÁLIA DA SILVA OLIVEIRA  18/11/2006 053.***.***-**

SAMUEL MELO ESCALANTE 02/05/2006 082.***.***-**

NICOLY BRUM 15/06/2005 074.***.***-**

ÍCARO CESAR MACHADO DA CRUZ  23/02/2007 064.***.***-**

GUILHERME OLIVEIRA PADILHA 03/06/2004 059.***.***-**

KAMILY GONÇALVES SANTOS 15/01/2007 088.***.***-**